
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Анапа  

от 17 сентября 2020 г. № 1896 «Об утверждении муниципальной  
программы муниципального образования город-курорт Анапа  

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» 

 
 

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования   
город-курорт Анапа, постановлением администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа от 26 мая 2017 г. №  1902 «Об утверждении 
Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки 
эффективности реализации муниципальных программ муниципального 
образования город-курорт Анапа» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить изменения в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 17 сентября 2020 г.          
№ 1896 «Об утверждении муниципальной программы муниципального 
образования город-курорт Анапа «Развитие сельского хозяйства и 
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет». 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 



Приложение 
 
УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением администрации 
муниципального образования 
город-курорт Анапа  
от __________________ № ______  

 
 

ИЗМЕНЕНИЯ,  
вносимые в приложение к постановлению администрации  

муниципального образования город-курорт Анапа  
от 17 сентября 2020 г. № 1896 «Об утверждении муниципальной 
программы муниципального образования город-курорт Анапа  

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков  
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»  

 
1. Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы» паспорта муниципальной программы «Развитие сельского 
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия» изложить в следующей редакции:  
«Объемы и источники 
финансирования 
муниципальной  программы 

общий объем финансирования     муниципаль-
ной программы составляет 79 840,2 тыс. руб., в 
том числе: предполагается реализация 
мероприятий за счет средств краевого бюджета 
в объеме 76 737,4 тыс. руб., из них: 
в 2023 году – 14 566,4 тыс. руб. 
в 2024 году – 16 546,4 тыс. руб. 
в 2025 году – 16 566,4 тыс. руб. 
в 2026 году – 16 566,4 тыс. руб. 
в 2027 году – 6 245,9 тыс. руб. 
в 2028 году – 6 245,9 тыс. руб. 
реализация мероприятий за счет средств 
местного бюджета  в объеме 3 102,8 тыс. руб., 
из них: 
в 2023 году – 0,0 тыс. руб. 
в 2024 году – 0,0 тыс. руб. 
в 2025 году – 0,0 тыс. руб. 
в 2026 году – 0,0 тыс. руб. 
в 2027 году – 1 551,4 тыс. руб. 
в 2028 году – 1 551,4 тыс. руб.  
в том числе: 
объем бюджетных ассигнований, направлен-
ных на осуществление государственных пол-
номочий по поддержке сельскохозяйственного 



2 

производства в Краснодарском крае, состав-
ляет 4 319,6 тыс. руб. за счет средств   краевого 
бюджета, из них: 
в 2023 году – 730,0 тыс. руб. 
в 2024 году – 756,0 тыс. руб. 
в 2025 году – 776,0 тыс. руб.    
в 2026 году – 776,0 тыс. руб. 
в 2027 году – 640,8 тыс. руб. 
в 2028 году – 640,8 тыс. руб. 
объем бюджетных ассигнований подпрограм-
мы «Предупреждение и ликвидация болезней 
животных» составляет 46 434,6 тыс. руб., в том 
числе предполагается реализация мероприятий 
за счет средств краевого бюджета в сумме 
43 331,8 тыс. руб., из них: 
в 2023 году – 9 632,4 тыс. руб. 
в 2024 году – 9 632,4 тыс. руб. 
в 2025 году – 9 632,4 тыс. руб. 
в 2026 году – 9 632,4 тыс. руб. 
в 2027 году – 2 401,1 тыс. руб. 
в 2028 году – 2 401,1 тыс. руб. 
реализация мероприятий за счет средств 
местного бюджета в сумме 3 102,8 тыс. руб., из 
них: 
в 2023 году – 0,0 тыс. руб. 
в 2024 году – 0,0 тыс. руб. 
в 2025 году – 0,0 тыс. руб. 
в 2026 году – 0,0 тыс. руб. 
в 2027 году – 1 551,4 тыс. руб. 
в 2028 году – 1 551,4 тыс. руб. 
объем бюджетных ассигнований подпрог-
раммы «Развитие малых форм хозяйствования 
на селе» составляет 29 086,0 тыс. руб. за счет 
средств краевого бюджета, из них:  
в 2023 году – 4 204,0 тыс. руб. 
в 2024 году – 6 158,0 тыс. руб. 
в 2025 году – 6 158,0 тыс. руб. 
в 2026 году – 6 158,0 тыс. руб. 
в 2027 году – 3 204,0 тыс. руб. 
в 2028 году – 3 204,0 тыс. руб.». 

2. Таблицу 1 раздела 2 «Цели, задачи и целевые показатели, сроки и 
этапы реализации муниципальной программы» изложить в следующей 
редакции:  



3

«Таблица 1 
 

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ  
муниципальной программы муниципального образования город-курорт Анапа  
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной  

продукции, сырья и продовольствия» 
 

Значение целевого показателя 
№ 
п/п Наименование целевого показателя 

Едини-
ца 

изме-
рения 

Ста-
тус 2022 

год 
2023 
год 

2024 
год 

2025 
год 

2026 
год 

2027 
год 

2028 
год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Муниципальная программа «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» 

1 Подпрограмма 1 «Предупреждение и ликвидация болезней животных» 
1.1 Отлов животных без владельцев, содержание животных 

без владельцев, стерилизация, учет (маркирование), 
вакцинация животных без владельцев  

штук 
 

900 730 730 750 750 750 750 

2 Подпрограмма  2 «Развитие малых форм хозяйствования на селе» 
2.1 Производство скота и птицы на убой (в живом весе) в 

малых формах хозяйствования тыс. т  2,60 2,62 2,64 2,66 2,68 2,70 2,72 

2.2 Производство молока в малых формах хозяйствования тыс. т  7,4 7,6 7,7 8,4 9,0 9,1 9,2 
2.3 Производство овощей в малых формах хозяйствования тыс. т  9,0 9,5 9,6 10,9 11,0 11,30 11,4 

  ». 



4 

3. Таблицу 2 раздела 3 «Перечень основных мероприятий 
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование 
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» 
изложить в следующей редакции: 
 



 
5

«Таблица 2 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
основных мероприятий муниципальной программы муниципального образования город-курорт Анапа  

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной  
продукции, сырья и продовольствия» 

 
Объем финансирования, тыс. руб. 

в разрезе источников финансирования 
№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Ста-
тус 

Годы 
реали-
зации всего 

феде-
раль-
ный 

бюджет 

краевой 
бюджет 

мест-
ный 

бюджет 

вне-
бюд-

жетные 
источ-
ники 

Непосред-
ственный 
результат 

реализации 
меро-

приятия 

Муниципальный 
заказчик, главный 

распорядитель 
(распорядитель) 

бюджетных средств, 
исполнитель 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Цель 1. Повышение занятости и жизненного уровня сельского населения 

1.1 Задача 1.1. Увеличение количества субъектов малого предпринимательства в сфере сельскохозяйственного производства   
2023 год 730,0 - 730,0 - - 
2024 год 756,0 - 756,0 - - 
2025 год 776,0 - 776,0 - - 
2026 год 776,0 - 776,0 - - 
2027 год 640,8 - 640,8 - - 
2028 год 640,8 - 640,8 - - 

1.1.1 Осуществление отдель-
ных государственных 
полномочий по под-
держке сельскохозяйст-
венного производства в 
Краснодарском крае 

 

всего 4 319,6 - 4 319,6 - - 

выплата 
субсидий 
победите-
лям кон-
курсного 
отбора (8 

участников 
ежегодно) 

управление 
агропромышленного 

комплекса 
администрации 

муниципального 
образования  

город-курорт Анапа – 
исполнитель  

2023 год 730,0 - 730,0 - - 
2024 год 756,0 - 756,0 - - 
2025 год 776,0 - 776,0 - - 
2026 год 776,0 - 776,0 - - 
2027 год 640,8 - 640,8 - - 
2028 год 640,8 - 640,8 - - 

 Итого   

всего 4 319,6  4 319,6 -  

  

».



6 

4. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной 
программы» изложить в следующей редакции: 

«4. Обоснование  
ресурсного обеспечения муниципальной программы 

 
Финансирование мероприятий муниципальной программы планируется 

осуществлять за счет средств краевого и местного бюджетов. Общая 
потребность в финансовых средствах на реализацию мероприятий 
муниципальной программы составляет 79 840,2 тыс. руб., в том числе за счет 
средств краевого бюджета – 76 737,4 тыс. руб., за счет средств местного 
бюджета – 3 102,8 тыс. руб.  

Объем финансирования за счет средств краевого бюджета уточняется 
по мере подписания соглашений между администрацией муниципального 
образования город-курорт Анапа и министерством сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности Краснодарского края и между 
администрацией муниципального образования город-курорт Анапа и 
департаментом ветеринарии Краснодарского края. Планируемое 
финансирование мероприятий муниципальной программы в разрезе 
источников представлено в таблице 3. 

 
Таблица 3 

Объем финансирования, тыс. руб. 
в разрезе источников финансирования Годы 

реализации всего федеральный 
бюджет 

краевой 
бюджет 

местный 
бюджет 

внебюджетные 
источники 

1 2 3 4 5 6 
Осуществление государственных полномочий по поддержке 
сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае 

2023 730,0 - 730,0 - - 
2024 756,0 - 756,0 - - 
2025 776,0 - 776,0 - - 
2026 776,0 - 776,0 - - 
2027 640,8 - 640,8 - - 
2028 640,8 - 640,8 - - 

Всего  4 319,6 - 4 319,6 - - 
Подпрограмма 1 «Предупреждение и ликвидация болезней животных» 

2023 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2024 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2025 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2026 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2027 3 952,5 - 2 401,1 1 551,4 - 
2028 3 952,5 - 2 401,1 1 551,4 - 

Всего  46 434,6 - 43 331,8 3 102,8 - 
Подпрограмма 2 «Развитие малых форм хозяйствования на селе» 

2023 4 204,0 - 4 204,0 - - 
2024 6 158,0 - 6 158,0 - - 
2025 6 158,0 - 6 158,0 - - 



7 

1 2 3 4 5 6 
2026 6 158,0 - - - - 
2027 3 204,0 - - - - 
2028 3 204,0 - - - - 

Всего  29 086,0 - 29 086,0 - - 
Общий объем финансирования по муниципальной программе 

2023 14 566,4 - 14 566,4 - - 
2024 16 546,4 - 16 546,4 - - 
2025 16 566,4 - 16 566,4 - - 
2026  16 566,4 - 16 566,4 - - 
2027 7 797,3 - 6 245,9 1 551,4 - 
2028 7 797,3 - 6 245,9 1 551,4 - 

Всего  79 840,2 - 76 737,4 3 102,8 - 
». 

5. В приложении 1 к муниципальной программе муниципального 
образования город-курорт Анапа «Развитие сельского хозяйства и 
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия»: 

1) позицию «Объемы и источники финансирования подпрограммы» 
паспорта подпрограммы «Предупреждение и ликвидация болезней 
животных» изложить в следующей редакции: 
«Объемы и источники  
финансирования  
подпрограммы 
 

общий объём финансирования подпрограммы 
составляет 46 434,6 тыс. руб., в том числе 
предполагается:  
реализация мероприятий за счёт средств 
краевого бюджета в объеме 43 331,8  тыс. руб., 
из них: 
в 2023 году – 9 632,4 тыс. руб. 
в 2024 году – 9 632,4 тыс. руб. 
в 2025 году – 9 632,4 тыс. руб. 
в 2026 году – 9 632,4 тыс. руб. 
в 2027 году – 2 401,1 тыс. руб. 
в 2028 году – 2 401,1 тыс. руб. 
реализация мероприятий за счет средств 
местного бюджета в объеме 3 102,8 тыс. руб., 
из них: 
в 2023 году – 0,0 тыс. руб. 
в 2024 году – 0,0 тыс. руб. 
в 2025 году – 0,0 тыс. руб. 
в 2026 году – 0,0 тыс. руб. 
в 2027 году – 1 551,4 тыс. руб. 
в 2028 году – 1 551,4 тыс. руб.»; 

2) таблицу 1 раздела 1 «Цели, задачи и целевые показатели достижения 
целей и решения задач, сроки и этапы реализации подпрограммы» изложить 
в следующей редакции:   



 
8

«Таблица 1 
 

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ПОДПРОГРАММЫ  
«Предупреждение и ликвидация болезней животных» 

 
Значение целевого показателя 

№ 
п/п Наименование целевого показателя Единица 

измерения Статус 2022 
год 

2023 
год 

2024 
год 

2025 
год 

2026 
год 

2027 
год 

2028 
год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Подпрограмма «Предупреждение и ликвидация болезней животных» 

1 Отлов животных без владельцев, содержание 
животных без владельцев, стерилизация, учет 
(маркирование), вакцинация животных без 
владельцев 

штук  900 730 730 750 750 750 750 

»; 



9 

3) разделы 2, 3 изложить в следующей редакции: 
 



 
10

«2. Перечень мероприятий подпрограммы 
«Предупреждение и ликвидация болезней животных» 

 
Таблица 2  

Объем финансирования, тыс. руб. 
в разрезе источников финансирования 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Ста-
тус 

Годы 
реали-
зации всего 

феде-
раль-
ный 
бюд-
жет 

краевой 
бюджет 

мест-
ный 

бюджет 

вне-
бюд-

жетные 
источ-
ники 

Непосред-
ственный 
результат 

реализации 
мероприятия 

Муниципальный 
заказчик, главный 

распорядитель 
(распорядитель) 

бюджетных 
средств, 

исполнитель 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Цели: недопущение неконтролируемого размножения животных без владельцев, причинения вреда жизни, здоровью, имуществу 

физических лиц; недопущение возникновения эпизоотии, чрезвычайных ситуаций, связанных с распространением заразных 
болезней, общих для человека и животных, носителями которых могут быть животные без владельцев 

1.1 Задача: регулирование численности животных без владельцев 
2023 год 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2024 год 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2025 год 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2026 год 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2027 год 3 952,5 - 2 401,1 1 551,4 - 
2028 год 3 952,5 - 2 401,1 1 551,4 - 

1.1.1 Осуществление пол-
номочий в области 
обращения с живот-
ными, предусмотрен-
ных законодательст-
вом в области обра-
щения с животными, в 
том числе организа-
ция мероприятий по 
осуществлению дея-
тельности по обраще-
нию с животными без 
владельцев на терри-
тории муниципаль-
ного образования го-
род-курорт Анапа 

 

всего 46 434,6 - 43 331,8 3 102,8 - 

отсутствие 
животных без 
владельцев на 

территории 
муниципального 

образования 
город-курорт 

Анапа 

управление 
жилищно-комму-

нального 
хозяйства 

администрации 
муниципального 

образования  
город-курорт 

Анапа – 
исполнитель  



 
11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
2023 год 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2024 год 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2025 год 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2026 год 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2027 год 3 952,5 - 2 401,1 1 551,4 - 
2028 год 3 952,5 - 2 401,1 1 551,4 - 

 Итого по 
подпрограмме 

 

всего 46 434,6  43 331,8 3 102,8 - 

  



12 

3. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы 
 

Финансирование мероприятий подпрограммы планируется осуществлять 
за счет средств краевого и местного бюджетов. Общая потребность в 
финансовых средствах на реализацию мероприятий подпрограммы составляет 
46 434,6 тыс. руб., в том числе из краевого бюджета – 43 331,8 тыс. руб., из 
местного бюджета – 3 102,8 тыс. руб. 

Ресурсное обеспечение подпрограммы в части финансирования должно 
обеспечить полную реализацию мероприятий, направленных на сохранение 
ветеринарно-санитарного благополучия на территории муниципального 
образования город-курорт Анапа.  

Объёмы финансирования мероприятий подпрограммы за счет средств 
местного бюджета могут уточняться в соответствии с решением Совета 
муниципального образования город-курорт Анапа о бюджете муниципального 
образования город-курорт Анапа на соответствующий финансовый год и 
плановый период. 

Планируемое финансирование мероприятий подпрограммы в разрезе 
источников представлено в таблице 3. 

Таблица 3 
Объем финансирования, тыс. руб. 

в разрезе источников финансирования Годы 
реализации всего федеральный 

бюджет 
краевой 
бюджет 

местный 
бюджет 

внебюджетные 
источники 

1 2 3 4 5 6 
2023 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2024 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2025 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2026 9 632,4 - 9 632,4 - - 
2027 3 952,5 - 2 401,1 1 551,4 - 
2028 3 952,5 - 2 401,1 1 551,4 - 

Всего  46 434,6 - 43 331,8 3 102,8 - 
». 

6. В приложении 2 к муниципальной программе муниципального 
образования город-курорт Анапа «Развитие сельского хозяйства и 
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия»: 

1) позицию «Объемы и источники финансирования подпрограммы» 
паспорта подпрограммы «Развитие малых форм хозяйствования на селе» 
изложить в следующей редакции: 
«Объемы и источники 
финансирования 
подпрограммы 

общий объем финансирования подпрограммы 
составляет 29 086,0 тыс. руб. за счет средств 
краевого бюджета, из них: 
в 2023 году – 4 204,0 тыс. руб. 
в 2024 году – 6 158,0 тыс. руб.  



13 

в 2025 году – 6 158,0 тыс. руб. 
в 2026 году – 6 158,0 тыс. руб. 
в 2027 году – 3 204,0 тыс. руб. 
в 2028 году – 3 204,0 тыс. руб.»;  

2) таблицу 1 раздела 1 «Цели, задачи и целевые показатели достижения 
целей и решения задач, сроки и этапы реализации подпрограммы» изложить в 
следующей редакции:   



 
14

«Таблица 1 
 

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ПОДРОГРАММЫ  
«Развитие малых форм хозяйствования на селе» 

 
Значение целевого показателя № 

п/п Наименование целевого показателя Единица 
измерения Статус 2022 

год 
2023 
год 

2024 
год 

2025 
год 

2026 
год 

2027 
год 

2028 
год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Подпрограмма «Развитие малых форм хозяйствования на селе» 

1 Производство скота и птицы на убой (в живом весе) в 
малых формах хозяйствования тыс. т  2,60 2,62 2,64 2,66 2,68 2,70 2,72 

2 Производство молока в малых формах хозяйствования тыс. т  7,4 7,6 7,7 8,4 9,0 9,1 9,2 
3 Производство овощей в малых формах хозяйствования тыс. т  9,0 9,5 9,6 10,9 11,0 11,30 11,4 

»; 
 



15 

3) разделы 2, 3 изложить в следующей редакции:



 
16

«2. Перечень мероприятий подпрограммы  
«Развитие малых форм хозяйствования на селе»  

Таблица 2  
Объем финансирования, тыс. руб. 

в разрезе источников 
финансирования 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Ста-
тус 

Годы 
реали-
зации всего 

феде-
раль-
ный 
бюд-
жет 

краевой 
бюджет 

мест-
ный 
бюд-
жет 

вне-
бюд-
жет-
ные 

источ-
ники 

Непосредственный 
результат 

реализации 
мероприятия 

Муниципальный 
заказчик, главный 

распорядитель 
(распорядитель) 

бюджетных средств, 
исполнитель 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Цели: развитие сельскохозяйственной деятельности в малых формах хозяйствования; повышение занятости и жизненного уровня 

сельского населения. 
1.1 Задачи: увеличение объемов производства сельскохозяйственной продукции малыми формами хозяйствования; увеличение 

количества субъектов малого предпринимательства в сфере сельскохозяйственного производства. 
2023 год 4 204,0 - 4 204,0 - - 
2024 год 6 158,0 - 6 158,0 - - 
2025 год 6 158,0 - 6 158,0 - - 
2026 год 6 158,0 - 6 158,0 - - 
2027 год 3 204,0 - 3 204,0 - - 
2028 год 3 204,0 - 3 204,0 - - 

1.1.1 Предоставление  
субсидий малым фор-
мам хозяйствования  
в области сельско-
хозяйственного 
производства 

 

всего 29 086,0 - 29 086,0 - - 

увеличение объе-
мов производства 

продукции в малых 
формах хозяйство-
вания: молока – на 

100 т, мяса – на  
20 т, овощей – на 
100 т ежегодно 

управление 
агропромышлен-
ного комплекса 
администрации 

муниципального 
образования 

город-курорт Анапа 
– исполнитель 

2023 год 4 204,0 - 4 204,0 - - 
2024 год 6 158,0 - 6 158,0 - - 
2025 год 6 158,0 - 6 158,0 - - 
2026 год 6 158,0 - 6 158,0 - - 
2027 год 3 204,0 - 3 204,0 - - 
2028 год 3 204,0 - 3 204,0 - - 

 Итого по 
подпрограмме 

 

всего 29 086,0  29 086,0   

  



17 

3. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы 
 

Финансирование мероприятий подпрограммы планируется осуществлять 
за счет средств краевого бюджета. Общая потребность в финансовых средствах 
на реализацию мероприятий подпрограммы составляет 29 086,0 тыс. руб.  

Ресурсное обеспечение подпрограммы в части финансирования должно 
обеспечить реализацию комплекса мероприятий, направленных на развитие 
производства сельскохозяйственной продукции в малых формах 
хозяйствования муниципального образования город-курорт Анапа.  

Планируемое финансирование мероприятий подпрограммы в разрезе 
источников представлено в таблице 3. 

 
Таблица 3  

Объем финансирования, тыс. руб. 

в разрезе источников финансирования Годы 
реализации всего федеральный 

бюджет 
краевой 
бюджет 

местный 
бюджет 

внебюджетные 
источники 

1 2 3 4 5 6 
2023 4 204,0 - 4 204,0 - - 
2024 6 158,0 - 6 158,0 - - 
2025 6 158,0  - 6 158,0  - - 
2026 6 158,0 - 6 158,0 - - 
2027 3 204,0 - 3 204,0 - - 
2028 3 204,0 - 3 204,0 - - 

Всего  29 086,0 - 29 086,0 - - 
». 

 
 
Начальник управления 
агропромышленного 
комплекса 
администрации 
муниципального 
образования 
город-курорт Анапа 

               

И.К. Поляков 


